

INTILE & NIELSEN ApS

Søndervigvej 92
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Michael Wörffel Intile
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INTILE & NIELSEN ApS

Søndervigvej 92

2720 Vanløse

Telefonnummer: 25215049

CVR-nr: 36443219

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivende ingeniør virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 34 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		241.199	135.844
Vareforbrug		-88.237	-110.259
Eksterne omkostninger		-105.424	-142.570
Bruttoresultat		47.538	-116.985
Resultat af ordinær primær drift		47.538	-116.985
Øvrige finansielle omkostninger		-40	
Ordinært resultat før skat		47.498	-116.985
Skat af årets resultat	1	-13.959	29.246
Årets resultat		33.539	-87.739
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.539	-87.739
I alt		33.539	-87.739

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Udskudte skatteaktiver		15.287	29.246
Andre tilgodehavender		23	3.819
Tilgodehavender i alt		15.310	33.065
Likvide beholdninger		35.903	1.554
Omsætningsaktiver i alt		51.213	34.619
Aktiver i alt		51.213	34.619

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-54.200	-87.739
Egenkapital i alt		-4.200	-37.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.052	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.347	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.014	61.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.413	72.358
Gældsforpligtelser i alt		55.413	72.358
Passiver i alt		51.213	34.619

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-87.739	-37.739
Årets resultat		33.539	33.539
Egenkapital, ultimo	50.000	-54.200	-4.200

Selskabet har tabt mere en 50 % af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	13.959	-29.246
	<u>-13.959</u>	<u>-29.246</u>